Rua Idalino de

N

CAMARA MUNICIPAL DE MOSSORO

Oliveira,

s/n - Centro

Mossoré — RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ n° 08.208.597/0001 -76

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2021

ORIUNDO DO SALDO REMANESCENTE DA ARP N° 003/2021

Contratacdo que celebram entre si
MOSSORO inscrita no CNPJ/MF sob o n° 08.208.597/0001 - 76 e

a empresa H. C. CORDEIRO ME

20.755

OBJETO

.100/0001-35.

: Fornecimento de materiais de expediente
de escritdério)

Municipal de Mossord/RN.

a CAMARA MUNICIPAL DE

inscrita no

CNPJ/MF

n

o

(materiais
para a manutencgdo das atividades da Cémara

cODIGO

DESCRICAO

MARCA

QUANT .

PRECO

TOTAL

24933

ALMOFADA PARA
CARIMBO N° 3 EM
ESPUMA PARA
CARIMBO,
ENTINTAMENTO AZUL.

JAOAN

UNIDA

21,00

6,3800

133,98

24938

CLIPS N° 2/0 PARA
PAPEL FABRICADO EM
ARAME EM ACO
GALVANIZADO,
RESISTENTE A
OXIDACAO, FORMATO
PARALELO, CAIXA COM
100 UNIDADES.

ECCCOCLIP

CAIXA

120,00

2,4500

294,00

24939

CLIPS N° 6/0 PARA
PAPEL FABRICADO EM
ARAME EM ACO
GALVANIZADO,
RESISTENTE A
OXIDACAO, FORMATO
PARALELO, CAIXA COM
50 UNIDADES.

ECCCOCLIP

CAIXA

120,00

3,5000

420,00

24942

COPO DESCARTAVEL,
POLIPROPILENO,
180ML, CRISTAL, CD
COPO 1,52G, EM
MANGAS. PACOTE COM
100 UNIDADES.

TOTALPLAST

PACOT

250,00

4,4800

.120,00

24943

COPO DESCARTAVEL,
POLIPROPILENO,

50ML, CRISTAL, CD

TOTALPLAST

PACOT

175,00

2,6000

455,00
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COPO 1,52G, EM
MANGAS. PACOTE COM
100 UNIDADES.

24950

FITA ADESIVA -
MONOFACE,
POLIPROPILENO,
LISA, TRANSPARENTE,
MEDINDO 45MM X 50M.

EUROCEL

UNIDA

70,00

4,4500

311,50

24955

LAPIS PRETO - EM
MADEIRA, GRAFITE
PRETO, CORPO
SEXTAVADO,
APONTADO, DUREZA
HB. CAIXA COM 72
UNIDADES.

MASTERPRINT|CATIXA|

32,7000

98,10

24958

MIDIA DVD-R, 4.7
GB, 16X, PACK-50
UNIDADES.

ELGIN

PACOT

51,4500

51,45

24961

ORGANIZADOR DE
MESZA, CONFECCIONADO
EM ACRILICO FUME,
DOTADO DE UM PORTA
LAPIS/CANETAS, UM
PORTA CLIPS E UM
PORTA LEMBRETES,
FIXADOS SOBRE UMA
BASE RETANGULAR
UNICA DE NO MINIMO
22CM X 6 CM.

WALEU

UNIDA

90,00

14,3500

1.291,50

24964

PASTA EM L - EM PVC
TRANSLUCIDO,
TRANSPARENTE,
TAMANHO MINIMO
330MM X 220MM.
PACOTE COM 10
UNIDADES.

ACP

PACOT

7,4800

67,32

24965

PASTA REGISTRADORA
A-7Z OFICIO COM
VISOR TIGRADA LOMBO
LARGO.

FRAMA

UNIDA

90,00

16,6500

1.498,50

24969

PILHA PEQUENA
ALCALINA - TIPO AA,
TAMANHO PEQUENA,

ELGIN

PACOT

15,00

5,1200

76,80
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CAMARA MUNICIPAL DE MOSSORO
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1,5 VOLTS, NAO
RECARREGAVEL.
PACOTE COM 4
UNIDADES.

REGUA DE USO
ESCOLAR/ESCRITORIO,
ACRILICO, 30CM,
MILIM, BX, RELEVO.

24971 WALEU UNIDAl 90,00 1,7000f 153,00

CLIPS N° 4/0 PARA
PAPEL FABRICADO EM
ARAME EM ACO
GALVANIZADO,
RESISTENTE A
OXIDACAO, FORMATO
PARALELO, CAIXA COM
50 UNIDADES.

24975 ECCCOCLIP CX (120,00 3,5000[ 420,00

TOTAL [6.391,15

VALOR ANUAL DO CONTRATO: RS 6.391,15 (seis mil trezentos e
noventa e um reais e quinze centavos);

DA VALIDADE: 12 (doze) meses, a contar da data da
publicacdo deste extrato.

DA GERENCIA E DA FISCALIZAGAO DO OBJETO DO CONTRATO:

GESTOR: FRANCIMAR HONORATO DOS SANTOS CPF N° 076.837.074-49
Diretor Geral da CMM

FISCAL: MAXIMA MILIANE MOREIRA SILVA CPF N° 011.059.914-40
DIRETORA ADMINISTRATIVA DA CMM

Mossord, Estado do Rio Grande do Norte

Em 08 de outubro de 2021
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