



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 - 76

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2021

ORIUNDO DO SALDO REMANESCENTE DA ARP N° 003/2021

Contratação que celebram entre si a **CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ** inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.208.597/0001 - 76 e a empresa **H. C. CORDEIRO ME** inscrita no CNPJ/MF nº 20.755.100/0001-35.

OBJETO: Fornecimento de materiais de expediente (materiais de escritório) para a manutenção das atividades da Câmara Municipal de Mossoró/RN.

CÓDIGO	Descrição	MARCA	UN	QUANT.	PREÇO	TOTAL
24933	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 3 EM ESPUMA PARA CARIMBO, ENTINTAMENTO AZUL.	JAOAN	UNIDA	21,00	6,3800	133,98
24938	CLIPS N° 2/0 PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM ACO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDACAO, FORMATO PARALELO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	ECCOCOCLIP	CAIXA	120,00	2,4500	294,00
24939	CLIPS N° 6/0 PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM ACO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDACAO, FORMATO PARALELO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	ECCOCOCLIP	CAIXA	120,00	3,5000	420,00
24942	COPO DESCARTAVEL, POLIPROPILENO, 180ML, CRISTAL, CD COPO 1,52G, EM MANGAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	TOTALPLAST	PACOT	250,00	4,4800	1.120,00
24943	COPO DESCARTAVEL, POLIPROPILENO, 50ML, CRISTAL, CD	TOTALPLAST	PACOT	175,00	2,6000	455,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 - 76

	COPO 1,52G, EM MANGAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.					
24950	FITA ADESIVA - MONOFACE, POLIPROPILENO, LISA, TRANSPARENTE, MEDINDO 45MM X 50M.	EUROCEL	UNIDA	70,00	4,4500	311,50
24955	LAPIS PRETO - EM MADEIRA, GRAFITE PRETO, CORPO SEXTAVADO, APONTADO, DUREZA HB. CAIXA COM 72 UNIDADES.	MASTERPRINT	CAIXA	3,00	32,7000	98,10
24958	MIDIA DVD-R, 4.7 GB, 16X, PACK-50 UNIDADES.	ELGIN	PACOT	1,00	51,4500	51,45
24961	ORGANIZADOR DE MESA, CONFECCIONADO EM ACRILICO FUME, DOTADO DE UM PORTA LAPIS/CANETAS, UM PORTA CLIPS E UM PORTA LEMBRETES, FIXADOS SOBRE UMA BASE RETANGULAR UNICA DE NO MINIMO 22CM X 6 CM.	WALEU	UNIDA	90,00	14,3500	1.291,50
24964	PASTA EM L - EM PVC TRANSLUCIDO, TRANSPARENTE, TAMANHO MINIMO 330MM X 220MM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	ACP	PACOT	9,00	7,4800	67,32
24965	PASTA REGISTRADORA A-Z OFICIO COM VISOR TIGRADA LOMBO LARGO.	FRAMA	UNIDA	90,00	16,6500	1.498,50
24969	PILHA PEQUENA ALCALINA - TIPO AA, TAMANHO PEQUENA,	ELGIN	PACOT	15,00	5,1200	76,80



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 - 76

	1,5 VOLTS, NAO RECARREGAVEL. PACOTE COM 4 UNIDADES.					
24971	REGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITORIO, ACRILICO, 30CM, MILIM, BX, RELEVO.	WALEU	UNIDA	90,00	1,7000	153,00
24975	CLIPS N° 4/0 PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM ACO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDACAO, FORMATO PARALELO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	ECCOCOCLIP	CX	120,00	3,5000	420,00
				TOTAL	6.391,15	

VALOR ANUAL DO CONTRATO: R\$ 6.391,15 (seis mil trezentos e noventa e um reais e quinze centavos);

DA VALIDADE: 12 (doze) meses, a contar da data da publicação deste extrato.

DA GERENCIA E DA FISCALIZAÇÃO DO OBJETO DO CONTRATO:

GESTOR: FRANCIMAR HONORATO DOS SANTOS CPF nº 076.837.074-49
Diretor Geral da CMM

FISCAL: MAXIMA MILIANE MOREIRA SILVA CPF nº 011.059.914-40
DIRETORA ADMINISTRATIVA DA CMM

Mossoró, Estado do Rio Grande do Norte

Em 08 de outubro de 2021